Fondo de Operacion de Obras Sonora S|
Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2024

(Cifras en Pesos)

Concepto

Origen

Apllcacion

ACTIVO

Activo Circulante

|Efactivo y Equivalentes

|Derechaos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventaring

[Almacenes

Estirmacitn por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Actives Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

[Darachos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bianes | bles, Infr y Constr en Praceso
Bianas Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacian por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
(CHros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuantas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corlo Plazo

Forcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Prawsiones a Corto Plazo

Oitras Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

|Cuentas por Pagar a Largo Plazo

|Bocumentos por Pagar a Largo Plazo

[Deuda Piblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garanila y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisionas a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aporiaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas J
Reclificaciones de Resultados de Ejercicios/Afteriores

Excesos o Insuficiencia en la Ac
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Mongtaios

ualizacion de la Hacienda Piblica/Patrimonio

A
-
r

3,597,401.54
809,495.73
809,495.73

2,787,905.81

2,787,905.81

22,874,737.51
22,374,133.08
22,374,133.08

5§00,604.43

500,604.43

10,679,587.12
0.00

10,679,567.12
10,565,113.86

114,473 26

0.00

37,161,726.17
36,095,002.60

36,005,002.60]

1,056,723.57

216.092.57

840,631.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
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